ПРОТОКОЛ № 3

заседания Общественного Совета городского округа Кинешма

от 14.08.2017 г.

Повестка дня

1. О летнем отдыхе детей в городском округе Кинешма в 2017 году
2. О рассмотрении проекта постановления администрации городского

округа Кинешма «О внесении изменений в постановление администрации
городского округа Кинешма от 28.07.2016 № 1349 п «Об утверждении
нормативных затрат на обеспечение функций администрации городского округа
Кинешма и подведомственных казенных учреждений»

Обсуждение осуществлялось путем опроса на основании заседания
комиссии по вопросам социальной и молодежной политики Общественного
Совета городского округа Кинешма от 10.08.2017.

Решили:
1. Информацию принять к сведению.
2. Одобрить представленный на рассмотрение Общественного совета городского
округа Кинешма проект постановления администрации городского округа
Кинешма «О внесении изменений в постановление администрации городского
округа Кинешма от 28.07.2016 № 1349 п «Об утверждении нормативных затрат на
обеспечение функций администрации городского округа Кинешма и
подведомственных казенных учреждений» .

Председатель
Общественного Совета
городского округа Кинешма В.И.Бризицкий л